
  

Disposizione n. 823/2024 
Prot. n. 0026765 del 20.02.2024 
Classif. VII/1 
 
 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO RECLUTAMENTO E GESTIONE CARRIERE PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
Settore Reclutamento personale tecnico amministrativo 
 

Il direttore dell’Area Risorse umane 

 
VISTO 
 

• il D.P.R. 09.05.1994 n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 
Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

• il D. Lgs 30.03.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

• lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 3689 
del 29.10.2012, protocollo n. 0068595, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – Serie 
Generale - n. 261 dell’8.11.2012;  

• il Regolamento dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” recante disposizioni 
sui procedimenti di selezione per l’accesso all’impiego a tempo indeterminato nelle 
categorie del personale tecnico amministrativo emanato con D.D. n. 3783, prot. n. 
0088727 del 28.10.2021; 

• la D.D. n. 2475 del 26.07.2012, con la quale è stato approvato il documento di 
riorganizzazione dell’Amministrazione Centrale universitaria e successive 
modificazioni e integrazioni; 

• la D.D. n. 1435 del 28.03.2013 che ha ridefinito, tra l’altro, l’assetto delle competenze 
in capo al Direttore Generale e ai Direttori di Area e successive modificazioni e 
integrazioni; 

• la D.D. n. 1055 del 01.03.2023 con la quale è approvato il documento di definizione 
dell’organigramma dell’Amministrazione Centrale; 

• la D.D. n. 1619 del 31.03.2023 con la quale le competenze delle singole Aree 
dirigenziali sono modificate e/o integrate ed è stato ridefinito l’organigramma 
dell’Amministrazione Centrale; 

• la Disposizione n. 2922/2023, prot. n. 60773 del 03/07/2023, di cui all’avviso 
pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale – n. 50 del 04.07.2023, con la quale è stato 
bandito il concorso pubblico, per esami, a n. 50 posti di categoria C, posizione 
economica C1, dell’area amministrativa, a tempo indeterminato, per le esigenze delle 
Aree dell’Amministrazione Centrale, dei Dipartimenti/Facoltà, di Sapienza Università di 
Roma - codice concorso 50/C/AMMINISTRATIVI-2023; 



 

 

 

 

• la Disposizione n. 4480/2023, prot. n. 01158530 del 20.11.2023, con la quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice del concorso predetto ai fini dell’accertamento 
dell’idoneità dei candidati; 

• la Disposizione n. 4661/2023, prot. N. 0122779 del 04.12.2023, con la quale è stato 
sostituito il segretario della Commissione giudicatrice del concorso; 

• la graduatoria di merito redatta in data 26.01.2024 dalla Commissione giudicatrice del 
concorso succitato  

• la Disposizione n. 4327/2023, prot. n. 0109020 del 09.11.2023 con la quale sono stati 
approvati gli atti in esito alla procedura di mobilità, che ha disposto l’idoneità di n. 8 
candidati ridefinendo pertanto, i restanti 42 posti anziché 50 come previsto dal bando; 

• 4 posti sono prioritariamente riservati agli appartenenti alle categorie di cui 
all’art.1014, comma 3, e all’art.678, comma 9, del D. Lgs. 15 marzo 2010, n.66; 

• 6 posti sono prioritariamente riservati agli appartenenti alla categoria di cui all’art.18, 
comma 4, del D.L. 6 marzo 2017, n. 40 così come sostituito dall’art.1, comma 9-bis 
del D.L. 22 aprile 2023, n. 44 (convertito in legge il 21 giugno 2023, L. n. 74);  

• i posti eventualmente non utilizzati dal personale riservatario di cui alle categorie 
suddette devono intendersi pubblici e saranno, pertanto, ricoperti mediante l’utilizzo 
della graduatoria generale di merito. 
 

DISPONE  
Art 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, a n. 50 posti di categoria C, 
posizione economica C1, dell’area amministrativa, a tempo indeterminato, per le esigenze 
delle Aree dell’Amministrazione Centrale, dei Dipartimenti/Facoltà, di Sapienza Università di 
Roma - codice concorso 50/C/AMMINISTRATIVI-2023 - Disposizione n. 2922/2023, prot. n. 
60773 del 03/07/2023 - di cui in premessa. 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di cui all’art. 1: 
 

N. COGNOME NOME TOTALE 
TITOLI DI 

PREFERENZA 
RISERVA  

1 BLUNDO LUCA 49   
Riserva 
militare 

2 FRATINI ANDREA 43,25   
Riserva 
militare 

3 CARLUCCI CATERINA 53,25   

Riserva 
Servizio 
Civile 

Universale 

4 PALMIERI GUIDO 50   
Riserva 
Servizio 
Civile 



 

 

 

 

Universale 

5 BONAVITA CHIARA 47,25   

Riserva 
Servizio 
Civile 

Universale 

6 DI BIAGI 
MARIA 

LUDOVICA 
46,75   

Riserva 
Servizio 
Civile 

Universale 

7 PORRETTA MANUEL 44,5   

Riserva 
Servizio 
Civile 

Universale 

8 MARSALA MARIA RITA 43,25   

Riserva 
Servizio 
Civile 

Universale 

9 LOMANNI SAVERIO 57   
  

10 CARCHEDI DANIELA 56,5 
PRECEDE PER 

TITOLO DI 
PREFERENZA   

11 DI MARIO MARA 56,5   
  

12 NIGRO GIUSEPPE 56,25   
  

13 MAZZILLI MATTEO 56   
  

14 
SPAGNUOLO 

VIGORITA 
ADRIANO 55,75 

PRECEDE PER 
TITOLO DI 

PREFERENZA   

15 EBOLI ISABELLA 55,75   
  

16 LONGO TOMMASO 55,25 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’    



 

 

 

 

17 BELLAGAMBA DIANA 55,25   
  

18 BERNARDINI GIULIA 55   
  

19 
CECCARELLI 

MOROLLI 
DIANA 54,75 

PRECEDE PER 
TITOLO DI 

PREFERENZA   

20 GRIMALDI FABIANA 54,75 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     

21 TABILI LIVIA 54,75   
  

22 TELARO GIANLUCA 54,5 
PRECEDE PER 

TITOLO DI 
PREFERENZA   

23 DI PAOLO PATRIZIO 54,5 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     

24 BIANCIFIORI MICHELA 54,5 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’    

25 COLABRESE MARCO 54,5   
  

26 CALVISI CESARE 54,25 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     

27 CAPELLI ILARIA 54,25   
  

28 GALASSETTI GABRIELE 54   
  

29 MARTUFI DEBORA 53,75 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     

30 BARILE LEONIA 53,75 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     



 

 

 

 

31 AMENDOLA DENIS 53,75   
  

32 GABBRIELLI DANIELA 53,5 
PRECEDE PER 

TITOLO DI 
PREFERENZA   

33 BUONOMO MARCO 53,5 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     

34 TOMEO ANTONELLA 53,5 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     

35 ALTOBELLO VITANTONIO 53,5   
  

36 DEBBI NOEMI 53,25 
PRECEDE PER 

TITOLO DI 
PREFERENZA   

37 LYEMEYESKHO ELENA 53,25 
PRECEDE PER 

TITOLO DI 
PREFERENZA   

38 PISA DAVIDE 53,25   
  

39 FUGGI FABIANO 52,75 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     

40 INZITARI NICOLETTA 52,75 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     

41 NARDI EMANUELE 52,75 
PRECEDE PER 
MINORE ETA’     

42 CIOTOLA ALESSIO 52,75   
  

 
 

N. COGNOME NOME TOTALE TITOLI DI PREFERENZA 

43 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



 

 

 

 

44 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

45 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

46 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

47 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

48 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

49 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

50 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

51 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

52 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

53 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

54 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

55 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

56 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

57 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

58 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

59 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

60 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

61 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

62 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

63 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

64 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

65 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

66 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

67 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

68 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

69 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

70 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

71 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

72 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

73 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

74 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

75 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

76 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

77 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



 

 

 

 

78 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

79 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

80 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

81 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

82 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

83 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

84 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

85 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

86 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

87 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

88 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

89 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

90 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

91 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

92 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

93 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

94 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

95 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

96 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

97 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

98 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

99 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

100 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

101 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

102 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

103 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

104 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

105 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

106 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

107 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

108 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

109 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

110 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

111 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



 

 

 

 

112 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

113 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

114 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

115 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

116 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

117 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

118 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

119 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

120 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

121 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

122 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

123 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

124 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

125 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

126 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

127 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

128 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

129 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

130 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

131 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

132 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

133 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

134 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

135 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

136 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

137 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

138 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

139 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

140 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

141 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

142 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

143 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

144 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

145 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



 

 

 

 

146 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

147 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

148 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

149 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

150 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

151 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

152 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

153 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

154 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

155 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

156 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

157 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

158 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

159 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

160 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

161 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

162 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

163 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

164 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

165 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

166 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

167 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

168 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

169 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

170 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

171 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

172 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

173 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

174 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

175 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

176 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

177 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

178 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

179 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



 

 

 

 

180 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

181 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

182 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

183 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

184 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

185 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

186 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

187 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

188 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

189 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

190 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

191 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

192 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

193 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

194 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

195 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

196 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

197 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

198 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

199 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

200 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

201 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

202 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

203 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

204 OMISSIS OMISSIS OMISSIS OMISSIS 
 
 
 
 
Art. 3 - Tenuto conto dei titoli di preferenza a parità di merito, nonché della determinazione 
della preferenza a parità di merito e di titoli, la graduatoria di merito di cui all’art. 2 viene così 
rideterminata: 
 
a) I candidati di cui alla graduatoria ordinaria: 
 



 

 

 

 

N. COGNOME NOME TOTALE TITOLI DI PREFERENZA 

1 LOMANNI SAVERIO 57   

2 CARCHEDI DANIELA 56,5 
PRECEDE PER TITOLO DI 

PREFERENZA 

3 DI MARIO MARA 56,5   

4 NIGRO GIUSEPPE 56,25   

5 MAZZILLI MATTEO 56   

6 
SPAGNUOLO 

VIGORITA 
ADRIANO 55,75 

PRECEDE PER TITOLO DI 
PREFERENZA 

7 EBOLI ISABELLA 55,75   

8 LONGO TOMMASO 55,25 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’  

9 BELLAGAMBA DIANA 55,25   

10 BERNARDINI GIULIA 55   



 

 

 

 

11 
CECCARELLI 

MOROLLI 
DIANA 54,75 

PRECEDE PER TITOLO DI 
PREFERENZA 

12 GRIMALDI FABIANA 54,75 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   

13 TABILI LIVIA 54,75   

14 TELARO GIANLUCA 54,5 
PRECEDE PER TITOLO DI 

PREFERENZA 

15 DI PAOLO PATRIZIO 54,5 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   

16 BIANCIFIORI MICHELA 54,5 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’  

17 COLABRESE MARCO 54,5   

18 CALVISI CESARE 54,25 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   

19 CAPELLI ILARIA 54,25   

20 GALASSETTI GABRIELE 54   

21 MARTUFI DEBORA 53,75 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   



 

 

 

 

22 BARILE LEONIA 53,75 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   

23 AMENDOLA DENIS 53,75   

24 GABBRIELLI DANIELA 53,5 
PRECEDE PER TITOLO DI 

PREFERENZA 

25 BUONOMO MARCO 53,5 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   

26 TOMEO ANTONELLA 53,5 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   

27 ALTOBELLO VITANTONIO 53,5   

28 DEBBI NOEMI 53,25 
PRECEDE PER TITOLO DI 

PREFERENZA 

29 LYEMEYESKHO ELENA 53,25 
PRECEDE PER TITOLO DI 

PREFERENZA 

30 PISA DAVIDE 53,25   

31 FUGGI FABIANO 52,75 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   

32 INZITARI NICOLETTA 52,75 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   



 

 

 

 

33 NARDI EMANUELE 52,75 
PRECEDE PER MINORE 

ETA’   

34 CIOTOLA ALESSIO 52,75   

 
b) I candidati di cui alla graduatoria degli aventi diritto alla riserva militare: 
 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 BLUNDO LUCA 49 

2 FRATINI ANDREA 43,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
c) I candidati di cui alla graduatoria degli aventi diritto alla riserva per servizio civile 
universale: 
 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 CARLUCCI CATERINA 53,25 



 

 

 

 

2 PALMIERI GUIDO 50 

3 BONAVITA CHIARA 47,25 

4 DI BIAGI MARIA LUDOVICA 46,75 

5 PORRETTA MANUEL 44,5 

6 MARSALA MARIA RITA 43,25 

 
 
 
 
 
 
 
Art. 4 – Sono dichiarati vincitori del concorso di cui all’art. 1: 
 

1. BLUNDO LUCA 
2. FRATINI ANDREA 
3. CARLUCCI CATERINA 
4. PALMIERI GUIDO 
5. BONAVITA CHIARA 
6. DI BIAGI MARIA LUDOVICA 
7. PORRETTA MANUEL 
8. MARSALA MARIA RITA 
9. LOMANNI SAVERIO 
10. CARCHEDI DANIELA 
11. DI MARIO MARA 
12. NIGRO GIUSEPPE 
13. MAZZILLI MATTEO 
14. SPAGNUOLO VIGORITA ADRIANO 
15. EBOLI ISABELLA 
16. LONGO TOMMASO 



 

 

 

 

17. BELLAGAMBA DIANA 
18. BERNARDINI GIULIA 
19. CECCARELLI MOROLLI DIANA 
20. GRIMALDI FABIANA 
21. TABILI LIVIA 
22. TELARO GIANLUCA 
23. DI PAOLO PATRIZIO 
24. BIANCIFIORI MICHELA 
25. COLABRESE MARCO 
26. CALVISI CESARE 
27. CAPELLI ILARIA 
28. GALASSETTI GABRIELE 
29. MARTUFI DEBORA 
30. BARILE LEONIA 
31. AMENDOLA DENIS 
32. GABBRIELLI DANIELA 
33. BUONOMO MARCO 
34. TOMEO ANTONELLA 
35. ALTOBELLO VITANTONIO 
36. DEBBI NOEMI 
37. LYEMEYESKHO ELENA 
38. PISA DAVIDE 
39. FUGGI FABIANO 
40. INZITARI NICOLETTA 
41. NARDI EMANUELE 
42. CIOTOLA ALESSIO 

 
          
 
 
 
 
 
 
Art. 5 – L’inclusione dei candidati nelle graduatorie di cui agli artt. 2 e 3, nonché la nomina 
dei vincitori di cui all’art. 4, sono subordinate alla successiva verifica sulla effettiva titolarità 
dei candidati medesimi alla partecipazione al concorso in relazione ai requisiti di ammissione 
richiesti dal bando e alle dichiarazioni rese. 
 
 
Il presente dispositivo sarà acquisito agli atti. 

  
 

 F.to digitalmente  
Il direttore dell’Area Risorse umane  

                                                                


